
LA NUIT DU VENDREDI AU SAMEDI
ET DU SAMEDI AU DIMANCHE

SERVICE GRATUIT

RECTIFICATIF
NOUVEAUX HORAIRES
À PARTIR DU 27.10.23

KIRCHBERG LUXEXPO (QUAI 2 C) 1:15 3:15
CLAUSEN CLAUSENER BRECK (QUAI 2) 1:22 3:22
LUXEMBOURG BADANSTALT (QUAI 2) 1:25 3:25
LUXEMBOURG HAMILIUS (QUAI 2) 1:27 3:27
LUXEMBOURG ROOSEVELT (QUAI 2) 1:30 3:30
LUXEMBOURG GARE CENTRALE (QUAI 2) 1:35 3:35
HOLLERICH FONDERIE (QUAI 2) 1:37 3:37
HOLLERICH P+R BOUILLON (QUAI 2) 1:40 3:40
LEUDELANGE OP DER STROOSS 1:47 3:47
LEUDELANGE WÄSCHBUER 1:52 3:52
LEUDELANGE KAMELLEBIERG 1:54 3:54
LEUDELANGE SCHLEIWENHAFF 1:57 3:57
LEUDELANGE GARE 2:00 4:00
ROEDGEN LAANGWISS 2:07 4:07
RECKANGE AM DUERF 2:12 4:12
LIMPACH KIIRCH 2:17 4:17
LIMPACH UECHT 2:19 4:19
PISSANGE WASCHBUER 2:22 4:22
EHLANGE AM BRILL 2:29 4:29
WICKRANGE RUMBAACH 2:31 4:31

TRAJET ARRÊT HORAIRE

LATE NIGHT BUS
LEUDELANGE - RECKANGE


